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Vastuuvapauslauseke

Tässä kirjassa esitettyjä mielipiteitä, ohjeita ja tietoja ei voida

pitää terveydenhuollon virallisena kantana. Vaikka sisällössä

on pyritty tinkimättömästi esittämään oikeanlaista ja totuuden-

mukaista tietoa, silti vastuu kaiken esitettävien asioiden toimi-

vuudesta ja soveltuvuudesta yksilön tarpeisiin jää täysin luki-

jan harteille.
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Olin yksi yli sadasta tappituntumalla jonottavasta alokkaasta. ”Seuraava”,

kuulin käskyn, joka oli tarkoitettu minulle. Otin pari askelta, laittauduin vat-

salleni lavetille, jalkani olivat maassa ja käteni olivat lavetin sivuilla. Heti

neljä lääkintäaliupseeria tökkäsivät injektioneulansa molempiin olkapäi-

hini ja pakaroihini ja sitten he pusersivat piikkien sisällöt kehooni. ”Auts!”,

ulvahdin. Törkkäsivät piikit pakaroihini ennen kuin ehdin asettautua ren-

noksi lavetille. Nousin pystyasentoon, riensin etuvasemmalle ja kuulin

kuinka jo seuraavaa uhria komennettiin lavetille. Pian yhtä alokasta herä-

teltiin, sillä hän oli pyörtynyt piikkipelosta – tai makaaberista tilanteesta

ylipäätään.

Näin (pakko)rokotukset annettiin Suomen armeijassa 1980-luvun lopulla

Lappeenrannan varuskunnan lääkintäyksikössä, jota kutsuttiin ’Otiksi’.

Otille mentiin silloin, kun oltiin sairas, tai kun haluttiin saada sairausstatus,

ettei tarvitsisi osallistua palvelukseen… tai ainakin saisi vapautuksen jos-

tain palvelun osasta, kuten marssi- ja liikuntaharjoituksista. Otin toimintaa

johti armeijan lääkäri, joka sai syystäkin kutsumanimen ”Mengele”, sillä

hän oli ulkoiselta habitukseltaan natsitohtori Josef Mengelen näköinen,

kalju, mutta Mengelestä poiketen vain noin 155 cm pitkä. Lisäksi hän käytti

surutta varusmiehiä lääketieteellisissä kokeissa, kuten tutkiakseen, kuinka

hyvin ihminen sietää kylmää.

Aamuisin Otilla saattoi olla varusmiehiä penkeillä levyttämässä, eli makuu-

asennossa, odottamassa vastaanoton alkamista, ja kun Mengele kopisteli

puukengillään aamulla paikalle, hän karjaisi vihaisesti: ”Oletteko niin
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sairaita, ettette voi istua?!” Mengelellä oli monia omituisia toimintaohjeita

teipattuna hänen vastaanottonsa oven ulkopuolelle, kuten: ’Yskiminen ja

aivastaminen kielletty! Ne ovat tahdonalaista toimintaa!’. Hänen vastaan-

otollaan kukaan ei halunnut aivastaa tai yskiä. Harmikseni minulla oli juuri

alokasaikaan heinänuha, joten… no, arvannette lopun. Kerran valitin to-

dellista selkäkipua, ja Mengele teippasi aspiriinin selkääni ja sanoi: ”Nyt se

on parantunut. Et tarvitse vapautusta palvelusta.” Mengele oli lempini-

mensä ansainnut.

Kun meihin puserrettiin samanaikaisesti neljän injektioneulan sisällöt, ku-

kaan meistä ei kyseenalaistanut sitä, emmekä olleet edes tietoisia siitä,

mitä ne oikeastaan olivat. Olimme tietämättömiä ja luottavaisen hyväus-

koisia. Nyt en ole enää niin tietämätön, saati hyväuskoinen. Toivottavasti

muutkin vaativat tietää totuuden rokotteista ennen kuin antavat rokoterak-

kauden viedä sinisilmäisesti itseään kohti seuraavaa piikkiä, jonka odottaa

autuaasti tuovan jonkinlaisen markkinoidun suojan. Rokotteiden ainesosat

riskeineen tulee tietää. On syytä punnita rokotteista aiheutuvia todellisia

riskejä niiden tuomaan todelliseen hyötyyn verrattuna, jotta voisi tehdä

hyöty−riski-kartoituksen jälkeen terveytensä suhteen viisaimman päätök-

sen rokotteen hyödyllisyydestä itselleen.

Verrataan terveyden ylläpitoa talouden ylläpitoon.

Terveyttä uhkaavat monet seikat, kuten erilaiset bakteeri- ja virustartunnat,

jotka voivat eskaloitua epidemioiksi tai pandemioiksi. Niitä pyritään ehkäi-

semään ja torjumaan eri keinoin, kuten pitämällä luontaista vastustusky-

kyä oikeanlaisesti vahvana, jolloin elimistöllä on paras mahdollinen kyky

taistella laajalti kaikkia, myös tuiki tuntemattomia ja uusia, tartunnanai-

heuttajia vastaan. Sitä vastoin rokotteet ovat kohdennettuja, ja niistä voi
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saada avun vain yhden tietyn bakteerin tai viruksen aiheuttamaan sairau-

teen, joista poikkeuksena ovat yhdistelmärokotteet, joista voi saada suojan

useisiin tauteihin. Silti jokainen otettu rokote alentaa luontaista vastustus-

kykyä ja lisää riskejä sairastua muihin tauteihin, joiden suhteen rokote ei

anna suojaa. Lisäksi jokaisessa rokotteessa on terveysriskinsä.

Hyvä taloudenpito on kuin terveydestä huolehtimista: periaatteessa to-

della yksinkertaista, mutta käytännössä melko vaikeaa ja täynnä suden-

kuoppia. Yksinkertaisimmillaan hyvä taloudenpito voidaan puristaa lyhy-

een toteamaan: tienaa enemmän kuin kuluttaa ja sijoittaa viisaasti ylijää-

män. Tällöin varallisuus kasvaa haastavia aikoja, kuten lamaa, työttö-

myyttä ja muita yllättäviä tapahtumia varten. Hyvän taloudenpidon perus-

pilareita ovat säästäminen ja sijoittaminen. Rapauttavaa taloudenpitoa

ovat esimerkiksi tuhlaaminen, pikavipit ja osamaksut.

Terveyden peruspilari on luonnollinen immuunivaste. Sitä tulee vaalia en-

sisijaisesti. Jokainen rokote rapauttaa luonnollista immuunivastetta. Jos

ottaa rokotteen, sitä tulee ensin harkita niin, että vertaa aitoja rokotteen

riskejä sen aitoihin hyötyihin, joiden tulee olla selvästi riskejä suuremmat.

Vahvan talouden peruspilari on varallisuus. Pikavippiä voi verrata rokot-

teeseen, joka heikentää immuunivastetta. Lainanoton tulee olla harkittua

ja mahdollisimman riskitöntä, ettei varallisuus sula taivaan tuuliin. Jos ot-

taa holtittomasti pikavippejä tai lainaa ilman järkevää ja hyvin analysoitua

sijoituskohdetta, sellaisen ihmisen taloudenhoitoa voi kutsua kaaos-

maiseksi ja typeräksi.

Jos ei suostu ottamaan rokotteita, vaikka ei tietäisikään niihin liittyviä to-

dellisia etuja ja riskejä, sellaista ihmistä kutsutaan lääketeollisuuden talu-

tusnuorassa kiikkuvan valtamedian taholta rokotevastaiseksi tai jopa sala-
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liittoteoreetikoksi. Eikö olekin kumma, ettei haluta ihmisten tietävän to-

tuutta rokotteista? Pistäämiettimään lääketeollisuudenmotiiveja. Osa niis-

tä paljastetaan pian.

Kirjan tarkoituksena on siis antaa tietoa, jotta jokainen voisi järkiperäisesti

valita riittävän tietämyksen perusteella, ottaako rokotteen tai ottaako esi-

merkiksi osaa lääketieteelliseen kokeeseen, kuten koronarokotteiden koh-

dalla on tilanne. Kun tietää todelliset rokotteiden edut ja riskit, kykenee te-

kemään terveytensä suhteen optimaalisen päätöksen. Silloin tulee penkoa

ja analysoida suodattamattomia, sensuroimattomia akateemisia artikke-

leita ja tutkimuksia.

Pitkään on ollut vallalla politiikka, jossa minkäänlaista avointa keskustelua

rokotteiden riskeistä ei suvaita. Se on kuin sokea rakkaussuhde. Sellainen

ei ole tieteellinen lähestymistapa. Syy siihen on, että sen pelätään aiheut-

tavan rokote-epäröintiä, rokotekriittisyyttä tai jopa rokotevastaisuutta. Niin

siinä varmaan käykin. Koko tarinan kertominen sekä avoin ja vapaa pääsy

rokotetietoihin luovat vakaan pohjan tietoihin perustuvalle suostumuk-

selle ja ydinajatukselle: kannattaako ottaa rokote vai ei?

Joillekin ihmisille saattaa tulla yllätyksenä, että rokotteet voivat olla tervey-

delle vakavasti haitallisia tuhoisan rakkauden tavoin. Jotta sinä lukijana

saisit tarpeeksi laajan käsityksen aiheesta, tulee ensin käsitellä asiaa roko-

tuksen unohdetusta historiasta alkaen. Se on tarpeen, jotta silmäsi avau-

tuisivat.

Lääketeollisuus markkinoi rokotteita usein kolmen väitteen avulla:

1. Rokotteet ovat erittäin tehokkaita ja turvallisia. Niistä voi koitua pieniä

ja ohimeneviä haittavaikutuksia joillekin harvoille.



Meidät on valjastettu luottavaisen sokeasti uskomaan rokotteiden pelastavaan
voimaan, mutta kuinka todellista se on? Kirja avaa tämän markkinoidun ja
lääketeollisuutta palvelevan väitteen todenperäisyyttä rokotehistoriasta käsin
nykypäiviin asti.

Kirjan päivänvaloon tuomat tiedot perustuvat virallisten dokumenttien lisäksi
useiden vertaisarvioitujen tutkimusten antiin, tilastoihin ja maailman parhaiden
rokotetutkijoiden ja keksijöiden tieteellisiin johtopäätöksiin.

Jokaisen perusoikeuteen kuuluu tietää totuus rokotteista. Koko tarinan kertominen
sekä avoin ja vapaa pääsy rokotetietoihin luovat vakaan pohjan tietoihin
perustuvalle suostumukselle ja ydinajatukselle: kannattaako ottaa rokote vai ei?

Rokotteille on myös täysin turvallisia ja tehokkaita vaihtoehtoja: jotkin niistä
ehkäisevät täysin virustartuntojen aiheuttamat vakavat tautimuodot. Ne tulee ottaa
ensisijaisesti käyttöön, eikö vain? Mutta lääketeollisuus ei halua meidän tietävän
niistä, jotta voisi oikeuttaa rokotteensa.

Lapset ja nuoret ovat fiksuja. Osa heistä tulee löytämään oikean tiedon ennemmin tai
myöhemmin. Saatamme joutua kuulemaan heidän vaativan kysymyksen:
"Isä/äiti/pappa/mamma, miksi ette seuranneet maailman parhaita asiantuntijoita ja
mRNA-rokotekeksijöitä, jotka varoittivat tieteellisiin tosiseikkoihin perustuen
rokotusten vaaroista? Tilastolliset faktat kertoivat jo kesäkuussa 2021, että alle 15-
vuotiaiden lasten kokonaisväestön tasolla 22 tutkitussa maassa aikuisten yhden
prosentin rokottaminen johti kahdeksan prosentin nousuun rokottamattomien
lasten keskimääräiseen viikoittaiseen kuolleisuuteen!"

Mitä vastaamme välkylle lapselle? Emme ainakaan enää voi suojautua
tietämättömyyden viitan taakse tämän tiedon tulviessa tietoisuuteemme.

Atte Mallenius on henkistynyt lento- ja avaruustekniikan DI, jolle itsensä
kehittäminen, totuuden etsintä ja terveysasiat ovat olleet motivoivina tekijöinä
nuoresta pitäen.
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